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Скопје,ноември 2018 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Програмата за измена и дополнување на Програмата за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2018 година
Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2018 година, донесена на седумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.11.2018 година.
Број 08-8416/1                                                                                                       Градоначалник 

16 ноември 2018 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Програма 

за измена и дополнување на Програмата за поддршка на културата 

во Општина Аеродром за 2018 година

Во Програмата за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2018 година, број 09-485/48 од 26.12.2017 година („Службен гласник на ОА“ број 20/17), се вршат следните измени и дополнувања:

Во делот II. МЕРКИ ЗА ПОДДРШКА НА КУЛТУРАТА ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2018 ГОДИНА,  после точка В, се додава нова точка Г. која гласи:


Г. Еднократна парична помош за физички лица, жители на Општина Аеродром по поднесени барања до Советот на Општина Аеродром;

Во делот III. ПОСТАПКА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОСЕБНИТЕ МЕРКИ ЗА ПОДДРШКА НА КУЛТУРАТА ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2018 ГОДИНА, се додава следната точка, со образложение и истата ќе гласи: 

Г. Еднократна парична помош за физички лица, жители на Општина Аеродром по поднесени барања до Советот на Општина Аеродром
1. Цел

Основна цел на оваа активност е преку доделување на еднократната парична помош да се помогне и подобри работата во областа на културата на физичките лица кои се жители на општината. 
    2. Корисници

Корисници на еднократна парична помош за физички лица, жители на Општина Аеродром се физички лица, жители на Општина Аеродром кои во тековната година (2018) поднеле барање за еднократна парична помош до Советот на Општина Аеродром. 

При поднесување на барањето до Општина Аеродром, кон барањето треба да се приложи соодветна документација од која се гледа основот на барањето и податоци за барателот – име и презиме, адреса на барателот и трансакциска сметка.  

Еднократна парична помош ќе се исплатуваат по доставените барање сѐ до исцрпување на средствата во Буџетот на Општина Аеродром.

3. Мерки

По поднесените барања ќе одлучува Комисија за буџет, финансирање и локален економски развој, при Советот на Општина Аеродром, која соодветните заклучоци по барањата, со предлог за основаност и висина на помош, ќе ги достави до Советот на Општина Аеродром заради натамошно одлучување. Советот на Општина Аеродром со посебна одлука, ќе утврди доделување на парична помош согласно Заклучоците на Комисијата за Буџет, финансирање и локален економски развој и согласно расположливите средства во Буџетот на општината, во максимален поединечен износ од по 15.000 денари. При одредување на висината на паричната помош по поединечните барања, Комисијата ќе одлучува согласно Правилник со критериуми за доделување донации и спонзорства, бр. 09-85/15 од 01.03.2018 година.

  Еднократниот паричен надоместок, за физичките лица на подрачјето на Општина Аеродром, се исплатува на трансакциска сметка на име на физичкото лице кое го доставило барањето и чија трансакциска сметка е доставена во прилог на барањето.

4. Носител

Оваа активност, како посебна мерка во рамки на реализација на програмата за култура на Општина Аеродром за 2018 година, ќе се спроведе од страна на Општината Аеродром преку Одделението за работи на Советот на Општина Аеродром, Сектор за образование, спорт, култура и заштита и Секторот за финансии на Општина Аеродром.

5. Извори на средства

Средствата за исплата на еднократна парична помош за физички лица, жители на Општина Аеродром за 2018 година во износ од 75.000,00 денари, се планирани во Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година и тоа на следната потпрограма:

- А0 – Совет на општината, потставка 464990 – Други трансфери.

Средствата за персонален данок на доход за еднократен паричен надомест ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година. 

Постојната точка Г, станува точка Д. 
Број 09-468/7                                                                                           Претседател на Совет 

16 ноември  2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Програмата за измена и дополнување на Програмата за планираните активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2018 година
Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за планираните активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2018 година, донесена на седумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.11.2018 година.

Број 08-8414/1                                                                                                       Градоначалник 

16 ноември 2018 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Програма 

за  измена и дополнување на Програмата за планираните активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2018 година

Во Програмата за планираните активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2018 година, број 09-485/42 од 26.12.2017 година и број 09-337/27 од 24.08.2018 година („Службен гласник на ОА“ број 20/17, 06/18, 09/18), се вршат следните измени и дополнувања:

Во делот II. МЕРКИ ЗА ОСТВАРУВАЊЕТО АКТИВНОСТИ ОД ОБЛАСТА НА ОБРАЗОВАНИЕТО,  после точка Д, се додава нова точка Ѓ. која гласи:


Ѓ. Еднократна парична помош за физички лица, жители на Општина Аеродром по поднесени барања до Советот на Општина Аеродром;

Постојната точка Ѓ, станува точка Е.
Во делот III. ПОСТАПКА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОСЕБНИТЕ МЕРКИ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ АКТИВНОСТИ ОД ОБЛАСТА НА ОБРАЗОВАНИЕТО, се додаваат следната точка, со образложение и истата ќе гласи: 

Д. Еднократна парична помош за физички лица, жители на Општина Аеродром по поднесени барања до Советот на Општина Аеродром
1.Цел

Основна цел на оваа активност е преку доделување на еднократната парична помош да се помогне во областа на образованието да се помогне на физички лица, жители на Општина Аеродром
    2. Корисници

Корисници на еднократна парична помош за физички лица, жители на Општина Аеродром се физички лица кои во тековната година (2018) поднеле барање за еднократна парична помош до Советот на Општина Аеродром. 

При поднесување на барањето до Општина Аеродром, кон барањето треба да се приложи соодветна документација од која се гледа основот на барањето и податоци за барателот – име и презиме, адреса на барателот и трансакциска сметка.  

Еднократна парична помош ќе се исплатуваат по доставените барање се до исцрпување на средствата во Буџетот на Општина Аеродром.

6. Мерки

По поднесените барања ќе одлучува Комисија за буџет, финансирање и локален економски развој, при Советот на Општина Аеродром, која соодветните заклучоци по барањата, со предлог за основаност и висина на помош, ќе ги достави до Советот на Општина Аеродром заради натамошно одлучување. Советот на Општина Аеродром со посебна одлука, ќе утврди доделување на парична помош согласно Заклучоците на Комисијата за Буџет, финансирање и локален економски развој и согласно расположливите средства во Буџетот на општината, во максимален поединечен износ од по 15.000 денари. При одредување на висината на паричната помош по поединечните барања, Комисијата ќе одлучува согласно Правилник со критериуми за доделување донации и спонзорства, бр. 09-85/15 од 01.03.2018 година.

  Еднократниот паричен надоместок, за физичките лица, жители на Општина Аеродром, се исплатува на трансакциска сметка на име на физичкото лице кое го доставило барањето и чија трансакциска сметка е доставена во прилог на барањето.

7. Носител

Оваа активност, како посебна мерка во рамки на реализација на програмата за образование на Општина Аеродром за 2018 година, ќе се спроведе од страна на Општината Аеродром преку Одделението за работи на Советот на Општина Аеродром, Сектор за образование, спорт, култура и заштита и Секторот за финансии на Општина Аеродром.

8. Извори на средства

Средствата за исплата на еднократна парична помош за физички лица, жители на Општина Аеродром за 2018 година во износ од 75.000,00 денари, се планирани во Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година и тоа на следната потпрограма:

-А0 – Совет на општината, потставка 464990 – Други трансфери.

Средствата за персонален данок на доход за еднократен паричен надомест ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година. 

· Постојната точка Ѓ, станува точка Е.
Број 09-468/8                                                                                           Претседател на Совет 

16 ноември  2018 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Планот за измена на План  за јавни набавки на Општина Аеродром за 2018 година

        Се објавува Планот за измена на План  за јавни набавки на Општина Аеродром за 2018 година, донесен на седумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.11.2018 година.

Број 08-8415/1                                                                                                       Градоначалник 

16 ноември 2018 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/14, 43/14 , 130/14, 180/14, 78/15, 192/15, 27/16, 120/16, 165/17, 83/18/) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  17-та седница одржана на ден 15.11.2018  година, донесе                                                                                                                                               
ПЛАН 
ЗА ИЗМЕНА  НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2018 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 20/2017, 02/2018, 04/2018, 05/18, 06/18, 07/18, 08/18, 9/2018, 10/18, 12/18, 13/18) се  менува   на следниот начин: 
I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	 III. набавка на стоки
	
	
	
	

	13
	Набавка на пелети за системот за греење на Општина Аеродром
	
	Септември
	Вредноста ,,250.000,00 се менува со ,,300.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас


	
	  I. набавка на услуга 
	
	
	
	

	52
	Ангажирање на Агенција за привремени вработувања 
	
	Октомври /Ноември
	Вредноста ,,250.000,00,,

 се менува со ,,211.864,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас

	41
	Сервисирање на моторни возила 
	
	Зборот,,септември,, се заменуваат со зборовите  ,,Ноември /декември,,
	1.500.000,00
	Отворена постапка

	53
	Чистање на смет од јавни зелени,пешачки и коловозни површини на територија на Општина Аеродром
	
	Ноември /декември
	Наместо  ,,7.950.000,00 ,,

Треба да стои 5.932.000,00
	Отворена постапка


 Број 09-468/4                                                                                            Претседател на Совет 

16 ноември  2018 година                                                                        на Општина Аеродром
 Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 5 на КП 2932/1)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 5 на КП 2932/1), донесена на седумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.11.2018 година.

Број 08-8413/1                                                                                                       Градоначалник 

16 ноември 2018 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата  17-та седница одржана на ден 15.11.2018  година, донесе                                                                                                                                               
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 5 на КП 2932/1)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5949/1 од 25.07.2018 година, за објект број 5 кој лежи на КП 2932/1 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

 Број 09-468/3                                                                                            Претседател на Совет 

16 ноември  2018 година                                                                        на Општина Аеродром
 Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнатo барањe  за отпремнина за пензионирање 

        Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнатo барањe  за отпремнина за пензионирање, донесена на седумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.11.2018 година.
Број 08-8412/1                                                                                                       Градоначалник 

16 ноември 2018 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 14 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2018 година („Службен весник на РМ“ број 196/17) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/17 и 10/18) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.20/17), Советот на Општина Аеродром на својата  17-та седница одржана на ден 15.11.2018  година, донесе                                                                                                                                               
ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнатo барањe  за отпремнина за пензионирање 

Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнато барање за парична помош за отпремнина за пензионирање:
· Барање парична помош за отпремнина за пензионирање за лицето Снежана Младеовска, вработена како неговател во ЈДГОА „Срничка“.

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Одделение за работа на Советот на Општина Аеродром да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

 Број 09-468/6                                                                                           Претседател на Совет 

16 ноември  2018 година                                                                        на Општина Аеродром
 Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Одлука за доделување на финансиска поддршка – донација  на Институт за европски образовни, социо-културни и економски политики „Европа за тебе“ Скопје  за реализација на работилници  за наставниците во основните училишта на подрачје на ОА

        Се објавува Одлука за доделување на финансиска поддршка – донација  на Институт за европски образовни, социо-културни и економски политики „Европа за тебе“ Скопје  за реализација на работилници  за наставниците во основните училишта на подрачје на ОА, донесена на седумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.11.2018 година.
Број 08-8411/1                                                                                                       Градоначалник 

16 ноември 2018 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членoвите  4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 и 11 од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности (Службен весник бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), член 24 став 1 точка 25  и точка 35 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Програма за остварување соработка со здруженија и фонадации за 2018 година („Службен гласник на ОА„ број 03/2018), Програма за планирани активности од областа на образованието  во ОА за 2018 година („Службен гласник на ОА„ број 20/17, 6/18, 9/18), Меморандум за соработка  склучен по Одлука број 200/14 од 18.05.2018 година (Службен гласник на ОА“ број 6/2018)  и Барање број 09-433/1 од 29.10.2018 година , Советот на Општина Аеродром на својата  17-та седница одржана на ден 15.11.2018  година, донесе                                                                                                                                               
О Д Л У К А 

за доделување на финансиска поддршка – донација  на Институт за европски образовни, социо-културни и економски политики „Европа за тебе“ Скопје  за реализација на работилници  за наставниците во основните училишта на подрачје на ОА

Член 1

Со оваа Одлука се доделува финансиска поддршка – донација  на Институт за европски образовни, социо-културни и економски политики „Европа за тебе“ Скопје  за реализација на работилници  за наставниците во основните училишта на подрачје на ОА.
Член 2

За реализирање на донацијата ќе се склучи Договор помеѓу Општина Аеродром и Институтот за европски образовни, социо-културни и економски политики „Европа за тебе“ Скопје, во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на Република Македонија.

Член 3

Согласно оваа Одлука ќе бидат доделени финансиски средства во висина од 160.000,00 (стоишеесетилјади)  денари.

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година, Програма А0 Совет на Општина, потпрограма А0 - Совет, потставка 463110 – Трансфери до здруженија на граѓани и фондации, кои ќе се уплатат на жиро сметка на Здружението број 000300000004158814, преку Комерцијална банка АД Скопје. 

Член 4
Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови  ќе ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.

Член 5

Оваа Одлука ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено позитивно мислење од Министерството за правда на РМ. 

 Број 09-468/5                                                                                           Претседател на Совет 

16 ноември  2018 година                                                                        на Општина Аеродром
 Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Одлука за давање согласност за објавување на  јавен повик  за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Аеродром за набавување на печки на пелети 
        Се објавува Одлука за давање согласност за објавување на  јавен повик  за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Аеродром за набавување на печки на пелети, донесена на седумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.11.2018 година.
Број 08-8410/1                                                                                                       Градоначалник 

16 ноември 2018 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и член 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ број 05/02), ПрограматаР) -  заштита на животната средина и природа на општина Аеродром за 2018 година, („Службен гласник на ОА број 20/2017, 12/2018), Советот на Општина Аеродром на својата  17-та седница одржана на ден 15.11.2018  година, донесе                                                                                                                                               
О Д Л У К А

за давање согласност за објавување на  јавен повик  за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Аеродром за набавување на печки на пелети 
Член  1


Со оваа се дава согласност за објавување на  јавен повик за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Аеродром за набавување на печки на пелети, во рамки на обезбедените средства со Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година -  Програма Р1 – Заштита на животна средина и  природа, ставка 464990-други трансфери.  
Член  2

Јавниот повик од член 1 на оваа Одлука ќе биде објавен во ВЕБ страната на општината и во најмалку еден печатен/електронски медиум. Рокот за пријавување учество ќе изнесува 15 календарски денови од денот на објавата. 

Постапката за доделување на финансиските средства како надомест на дел од трошоците за набавка на печки на пелети, ќе ја спроведува соодветна Комисија, формирана од Градоначалникот на општината, согласно критериуми и услови утврдени во Програмата(Р) - Заштита на животната средина и природа на општина Аеродром за 2018 година, („Службен гласник на ОА број 20/2017, 12/2018)
 По спроведување на постапката по јавниот повик, Комисијата  ќе изготви предлог до Советот за донесување на Одлука за исплата на финасиските средства на барателите за кои е утврдено дека ги исполниле условите, споредот  редот на пристигнати барања по принципот „прв дојден прв услужен“, до исцрпување на обезбедените средства со Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година за таа намена.

Член  3


Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-468/2                                                                                           Претседател на Совет 

16 ноември  2018 година                                                                        на Општина Аеродром
 Скопје                                                                                                      Ивана Цветковска с.р.
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